JEGYZŐKÖNYV A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ÜLÉSÉRŐL – PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA


   11/2011.

JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2011. május 9-én 16.00 ÓRAKOR

MEGTARTOTT ÜLÉSÉRŐL.

A Képviselő-testület üléséről hangfelvétel nem készült.

Jelen jegyzőkönyv csak az ülésen elhangzottak kivonatos formáját, illetőleg a Képviselő-testület érdemi hozzászólásait, döntéseit tartalmazza.
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	Pénzes Gábor
	Polgármester – jelen 

	
	

	Brandhuber Ádám
	Képviselő – később érk.

	Feigel Tamás
	Képviselő – jelen

	Marlok Gyula
	Képviselő – jelen

	Gátas Ernő
	Képviselő – jelen

	Hegyeshalmi Ferenc
	Képviselő – jelen 

	Őri Lajos
	Képviselő – jelen

	
	


Meghívottként jelen van:

	Dr. Peller György
	Jegyző

	Gátasné J. Mária
	Óvoda vezető


MEGHIVÓBAN SZEREPLŐ NAPIRENDEK

1./ A Nagycsaládos Egyesület kérelme
2./ Ajánlattételi felhívás a község közterületeinek fenntartására
3./ Árajánlatok járda- és útépítésre
4./ Az iskola mögötti támfal meghosszabbítása

5./ Az intézmények villamos biztonságtechnikai felülvizsgálatára árajánlat

6./ Napforduló fesztivál 2011

7./ Határozat az óvodai felvétel rendjéről

8./ Rendeletalkotás az épített örökség védelmének helyi szabályozásáról

9./ Generációk háza gondnokának megválasztása

10./ Kulturális Bizottság külsős tagjának megválasztása

Pénzes Gábor
Üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat, megállapítja, hogy a testület tagjai közül 6 fő jelen van, – tehát az ülés határozatképes, egyben javaslatot tesz az ülés napirendi pontjaira vonatkozóan a meghívóban szereplő sorrend szerint, illetőleg javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőire Marlok Gyula és Őri Lajos személyében. Javasolja továbbá, a favágások és a tájház ügyét felvenni a tárgyalandó napirendek közé.

Dr. Peller György
Javasolja a 2-es napirend elnapolását (Dominek úrral egyeztetve), illetőleg a bérpótló rendeletet szeretné felvetetni a tárgyalandó napirendek közé. Továbbá a Napfordulóval kapcsolatos napirendet, illetőleg a Polgárőrség ügyét javasolja zárt ülésen tárgyalni.

Feigel Tamás
A napirendek tárgyalása előtt megköszöni az elmúlt hónap kulturális rendezvényeivel kapcsolatos szervezői munkát (május 1., tánctalálkozó stb.) illetőleg megköszöni a jegyző úrnak, hogy elkészítette a kulturális stratégiával kapcsolatos tanulmányt. Kifogásolja, hogy a Kulturális Bizottság jegyzőkönyve nem jutott el a képviselőkhöz kéri ezt a jövőben pótolni, továbbá kifogásolja, hogy húsvétkor cirkuszos autó zavarta az ünnep csendjét.

Brandhuber Ádám képviselő megérkezik, a jelenlévő képviselők száma 7.

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők elfogadása ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

92/2011.(V.09.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésére Marlok Gyula és Őri Lajos képviselőket jelöli ki.

A Képviselő-testület a napirendi pontok elfogadása ügyében 6 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

93/2011.(V.09.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét a polgármester úr javaslata alapján elfogadja, egyben a 2 napirendet visszautalja a Pénzügyi Bizottság felé.
A Képviselő-testület a plusz napirendi pontok elfogadása ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

94/2011.(V.09.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület plusz napirendként az alábbi napirendeket veszi fel:

- Rendelet a bérpótló juttatás feltételeként a lakókörnyezet rendezettségéről, 

- Német Nemzetiségi Önkormányzat kérelme a Tájházzal kapcsolatosan, 

- Belső ellenőrzési jelentés (zárt ülésen).
 1./ Napirend – A Nagycsaládos Egyesület kérelme
(írásbeli előterjesztés)

Feigel Tamás
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a kérelmet a Kulturális Bizottság tárgyalta és támogatja.

Őri Lajos
Nem támogatja a kérelmet, hiszen az egyesület részére nem kevés támogatás került megállapításra a költségvetés elfogadása során.

Brandhuber Ádám
Elmondja, hogy ez egy viszonylag nagyszabású rendezvény, melyhez az egyesület az idén a kistérségtől is nyert 100e forintot. Elmondja továbbá, hogy a Sport Egyesület is odateszi a maga részét a rendezvény támogatását illetően.

Pénzes Gábor
Véleménye szerint amennyiben a testület támogatja a kérelmet, abban az esetben fel kell készülni, hogy minden civil szervezet póttámogatási igényt fog benyújtani az önkormányzat felé.
Gátas Ernő
Elmondja, hogy sajnos ez gyakorlattá vált az egyesületek részéről, hogy póttámogatási igénnyel élnek, ezért ő maga is azt javasolja, hogy határt kell szabni az ilyen jellegű igényeknek.

Őri Lajos
Elmondja, hogy a Nyugdíjas Egyesület részére csak községi rendezvények rendezésére kértek póttámogatást (farsangtemetés, szüreti felvonulás

Hegyeshalmi Ferenc
Javasolja felhívni az egyesületek figyelmét, hogy a jövőben abból a támogatásból kellene kijönniük, amit év elején megszavaz nekik a testület. 

Brandhuber Ádám
Elmondja, hogy első alkalommal nyertek pályázati pénzt a rendezvényhez, és ez egy élő működő dolog.

Marlok Gyula

Szerinte az egyesületek felé jelezni kell, hogy a rendezvényeket időben jelezzék, hogy azokkal kalkulálni lehessen a költségvetés tervezésének időszakában.  

Feigel Tamás
Elmondja, hogy ez ideig a Kulturális Bizottság nem teljes létszámmal működött (egy taggal kevesebben voltak), ha másképpen nem megoldható, ezt a megspórolt összeget javasolja felhasználni a gyermeknapi rendezvényhez.

Brandhuber Ádám
200e forint támogatást javasol szoros elszámolással.

Gátas Ernő
100e forint támogatást javasol.
A Képviselő-testület az első napirend ügyében 2 tartózkodással, 4 igen, és 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

95/2011.(V.09.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község önkormányzata a Nagycsaládos Egyesület Regionális Gyereknapi programjának megrendezését 100.000,- Ft-tal támogatja.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 2011. május 28.

Forrás: általános tartalék

2./ Napirend – Árajánlatok járda és útépítésre, fák kivágására
 (írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a második napirend ügyében az alábbi határozatokat hozza, szavazati arányok a határozatok végén találhatóak: 

96/2011.(V.09.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község képviselő-testülete a cukrászda előtt lévő parkoló kiépítésére Rádler György árajánlatát fogadja el 166.500,- Ft vállalási ár ellenében. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

Forrás: beruházási tartalék

Szavazati arány: 7 igen, egyhangú

97/2011.(V.09.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község képviselő-testülete a bányatelepi buszmegállótól a WET kft-ig tartó járda kiépítésére Rádler György árajánlatát fogadja el 1.014.105,- Ft vállalási ár ellenében. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

Forrás: beruházási tartalék – útépítés terhére

Szavazati arány: 6 igen, 1 nem

98/2011.(V.09.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község képviselő-testülete a Rét utca kiszélesítésére a Derby Kft árajánlatát fogadja el 126.690,- Ft vállalási ár ellenében. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

Forrás: beruházási tartalék – útépítés terhére

Szavazati arány: 7 igen, egyhangú

99/2011.(V.09.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község képviselő-testülete a Szabadság sori híd felhajtójának szélesítésére a Derby Kft árajánlatát fogadja el 119.730,- Ft vállalási ár ellenében. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

Forrás: beruházási tartalék – útépítés terhére

Szavazati arány: 7 igen, egyhangú

100/2011.(V.09.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község képviselő-testülete a községben fák kivágására a Pilisszentiváni Polgárőrség és Tűzoltó Egyesület árajánlatát fogadja el 150.000,- Ft vállalási ár ellenében. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

Forrás: zöld keret

Szavazati arány: 7 igen, egyhangú

3./ Napirend – Az iskola mögötti támfal meghosszabbítása

(írásbeli előterjesztés)

Marlok Gyula
Javasolja a Budagyep Kft. árajánlatát elfogadni.
A Képviselő-testület a harmadik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

101/2011.(V.09.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község önkormányzata az iskola mögötti támfal meghosszabbítására a Budagyep Kft árajánlatát fogadja el 231.300,- Ft vállalási ár ellenében. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

Forrás: beruházási tartalék

Iskolában ajtónyílás befalazására árajánlat
A Képviselő-testület az iskola ajtó befalazás ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

102/2011.(V.09.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község önkormányzata az iskolában ajtónyílás befalazására Rádler György árajánlatát fogadja el 55.641,- Ft vállalási ár ellenében. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

Forrás: beruházási tartalék

4./ Napirend – Az intézmények villamos biztonságtechnikai felülvizsgálatára árajánlat

 (írásbeli előterjesztés)

Marlok Gyula
Elmondja, hogy miután az objektumok védelmét is az M-Pol Kft. végzi, ezért javasolja az ő ajánlatukat elfogadni az iskolai tűzjelző rendszer karbantartására vonatkozóan.

A Képviselő-testület a negyedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

103/2011.(V.09.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község önkormányzata az iskola tűzjelző rendszerének karbantartására az M-Pol Kft árajánlatát fogadja el 120.000,- Ft +ÁFA/év összegben.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

Forrás: 2011. évi költségvetés

Érintésvédelmi felülvizsgálatra árajánlatok
A Képviselő-testület az érintésvédelemre beérkezett árajánlatok ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

104/2011.(V.09.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község önkormányzata az iskola és a Polgármesteri Hivatal érintésvédelmi felülvizsgálatának elvégzésére a VILLBIZT kisszövetkezet árajánlatát fogadja el az alábbiak szerint:

1, Érintésvédelmi szabványossági felülvizsgálat: 183.750.-+ÁFA,

2, Tűzvédelmi szabványossági felülvizsgálat: 207.750,- Ft+ÁFA

3, Villámvédelmi berendezés szabványossági felülvizsgálata: 60.000,- Ft+ÁFA.

A Német Nemzetiségi Óvoda érintésvédelmi szabványossági felülvizsgálatának összege: 29.400,- Ft+ÁFA.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

Forrás: 2011. évi költségvetés

5./ Napirend – Az intézmények villamos biztonságtechnikai felülvizsgálatára árajánlat

 (írásbeli előterjesztés)

Gátasné J. Mária

Tájékoztatja a képviselőket, hogy az óvodai gondnok munkaidejének jó részét az A és a C épületek WC tartályainak feltöltésével tölti. ugyanis a kút nem tud annyi vizet a tartályokba termelni, mint amennyire szükség volna. Kéri, hogy ha tisztázódik, hogy ezt a hibát is a kivitelező, Bau-Vertikál Kft. követte el akkor azt mielőbb garanciába javítsák ki. Elmondja továbbá, hogy a nagy mászóka ütés csillapítója sem megoldott, nincs rendesen besüllyesztve a szerkezet és az ütéscsillapítás sem megfelelő.
Végül elmondja, hogy a napkollektor sem működik, ezért a melegvízet továbbra is gázzal melegítik, és a riasztó felszerelése sem tűr már halasztást ugyanis az óvodában az utóbbi időben nagy értékű lopások is történtek.

Marlok Gyula
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a múlt héten a Váti iskolai végellenőrzése megtörtént, melyről rövid tájékoztatást ad, elmondja, hogy az apróbb hibákról feljegyzést készítettek, nagy hibák szerencsére nem voltak. Elmondja továbbá, hogy a vakok és gyengénlátók számára braille írással minden teremre tájékoztató táblát kell kihelyezni, melyek pótlására két hetet kapott az önkormányzat, melynek költsége várhatóan 300-350e forint lesz. Az óvodai hiányosságok, problémák megoldása ügyében azonnali intézkedést javasol. Végül elmondja, hogy egyenlőre úgy tűnik, hogy a beruházásokkal kapcsolatos áfa kompenzációt meg fogja kapni az önkormányzat.  
Őri Lajos
Elmondja, hogy holnap kimegy az óvodába és megpróbálják orvosolni a felmerült problémákat a mászóka körül.

Marlok Gyula
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a braille írás pótlására készülő táblák két héten belül eltudnak készülni, ezekhez árajánlat is rendelkezésre áll.
A Képviselő-testület az ötödik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

105/2011.(V.09.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község önkormányzata az iskolában braille feliratú információs táblák elkészítésére az Induct Trade Kft árajánlatát fogadja el 352.500,- Ft +ÁFA/év összegben.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: azonnal

Forrás: beruházási tartalék

Őri Lajos képviselő az ülésteremből távozott, jelen maradt 6 képviselő.

Pénzes Gábor
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a főtéri padok ülőrészének cseréjére ajánlatokat kértek be.

Marlok Gyula

Tájékoztatja a képviselőket az Alex Kft. árajánlatáról (16 pad 365e forint).
Gátas Ernő
Elmondja, hogy a Műszaki Bizottság ülésén felmerült, hogy ezeket a lapokat inkább műanyagból vegyük meg.
Marlok Gyula
Véleménye szerint is érdemesebb lenne a műanyag lapoknak utánanézni.

6./ Napirend – Határozat az óvodai felvétel rendjéről

(írásbeli előterjesztés)

Feigel Tamás
Elmondja, hogy a Kulturális Bizottság megvizsgálta egy esetlegesen délig megtartó csoportszoba kialakításának lehetőségét, de inkább a javaslatban szereplő megoldást támogatnák.
A Képviselő-testület a hatodik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

106/2011.(V.09.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község önkormányzata a Pilisszentiváni Német Nemzetiségi Óvodába azon gyermekek felvételét engedélyezi 2011. évben, akik 2011. december 31-ig a 3. életévüket betöltik.

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 2011. december 31.

Őri Lajos képviselő az ülésterembe visszaérkezett, jelen van 7 képviselő.

7./ Napirend – Rendelet alkotás az épített örökség védelmének helyi szabályozásáról

 (írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller György
Elmondja, hogy egyenlőre csak a 2 számú melléklet nélkül fogadná el a testület a rendeletet, a melléklet elfogadására csak akkor kerülne sor, ha az érintett ingatlan tulajdonosokkal már egyeztettet a hivatal építéshatósága.

Feigel Tamás
Tudomása szerint a Műszaki Bizottság 2010 novemberében már foglalkozott az üggyel és ő maga már akkor javasolta az érintettekkel való egyeztetést. Kérdezi, hogy miért nem történt meg azóta az egyeztetés, továbbá ha csak most kerül sor az egyeztetésre, akkor javasolja, hogy az legyen megfelelő módon közzétéve. Az egyeztetés lebonyolítására javasol határidőt kitűzni.

Pénzes Gábor 

60 napot javasol határidőnek.
A Képviselő-testület a hetedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi rendeletét alkotja és határozatot hozza: 

9/2011.(V.10.) sz. Önk.





R e n d e l e t

Az épített örökség védelmének helyi szabályozásáról

Pilisszentiván község önkormányzata az épített örökség védelmének helyi szabályozásáról szóló rendeletét a melléklet szerint - a 2. számú melléklet nélkül - elfogadja.

107/2011.(V.09.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község önkormányzata az épített örökség védelmének helyi szabályozásáról szóló rendeletével kapcsolatosan az érintett tulajdonosok részére tájékoztatót tart, amelyekre a szempontokat kéri a soron következő MÜB ülésre előterjeszteni. Felkéri a Polgármesteri Hivatalt és a főépítészt, hogy a lakossági tájékoztatót szervezze meg.
Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 2011. június 30.

Gátas Ernő
Kérdezi, hogy a fényreklámok rendje szabályozva van-e a településen?
Dr. Peller György
Válaszában elmondja, hogy a fényreklámok nincsenek szabályozva a településen.
8./ Napirend – Rendelet a bérpótló juttatás feltételeként a lakókörnyezet rendezettségéről

(írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller György
Tájékoztatja a képviselőket a rendelet jelentőségéről.
A Képviselő-testület a nyolcadik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi rendeletét alkotja: 

10/2011.(V.10.) sz. Önk.





R e n d e l e t

A bérpótló juttatás feltételeként a lakókörnyezet rendezettségéről 
Pilisszentiván község önkormányzata a bérpótló juttatás feltételeként a lakókörnyezet rendezettségéről szóló rendeletét elfogadja.

Miután a nyilvános ülésen több napirend, kérdés, hozzászólás, bejelentés nem volt Pénzes Gábor polgármester rövid szünetet rendelt el, majd a képviselők zárt ülésen folytatták a napirendek tárgyalását.

Kmft.

Pénzes Gábor







Dr. Peller György

polgármester







jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Marlok Gyula







Őri Lajos
képviselő







képviselő

ZÁRT ÜLÉS

Jelen vannak a mellékelt jelenléti ív szerint.

9./ Napirend – Szentiván nap 2011.

 (szóbeli, írásbeli előterjesztés)


10./ Napirend – Generációk háza gondnokának megválasztása

( írásbeli előterjesztés)


11./ Napirend – Kulturális Bizottság külsős tagjának megválasztása

 ( írásbeli előterjesztés)


A Képviselő-testület a tizenegyedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

108/2011.(V.09.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község önkormányzata Lantosné Berkesi Juditot a Kulturális, Oktatási és Ifjúsági Bizottság külsős tagjának megválasztja.
Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: soron következő kt. ülés
12./ Napirend – Belső ellenőri jelentés a Polgárőrség gazdálkodása ügyében

( írásbeli előterjesztés)


Miután a zárt ülésen több napirend, kérdés, hozzászólás, bejelentés nem volt Pénzes Gábor polgármester úr az ülést 19.35 órakor bezárta.

Kmft.

Pénzes Gábor







Dr. Peller György

polgármester







jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Marlok Gyula







Őri Lajos

képviselő







képviselő

13 / 11. oldal


